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C) D) E) F)

B)A)

denbora-pasak
1. Labirintoa

Poltsa hutsa zakarrontzira
bota du Malenek, baina haizeak
hegan eraman du. Zein
bide hartu behar du
poltsa zakarretara
botatzeko?

2)

4)

5)

6)
7)

2. Itzala

Eguzkitan kiskaltzen ari zela
eta, basora joan da txoria itzal
bila. Itzal hauetatik
zein da txoriarena? 
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3. Lotu bikoteak

Eguraldi ona egiten zuela eta,
animaliak larrera atera ditu
Peruk. 
Eragiketak egiten
badituzu, binaka
jarri ahal izango
dituzu. 

kasap-arobned

4. Osatu irudiak

Tomax indiarrak askotariko
geziak ditu zorroan. Gezien
irudiak bitan zatitu ditugu.
Lotu gezi bakoitzaren
bi zatiak. 

A) C) D)B)

1) 3) 4)2)

2.- A . 3.- Txerria-behia, ardia-untxia, txakurra-

katua eta zaldia-txita. 4.- A-4, B-3, C-1 eta D-2.

Erantzunak


